13
1107-1133, at Westminster

Order to William of Pont de U Arche to deliver, on the oath of the men of
Bosham, thirty solidates of land in Walton (co. Sussex) in exchange for
land which the king has given to Noire-Dame-du-Pré.

R A, original lost; B, copy in Public Record Office, Cartae Antiquae,
. 22,

H. rex Anglie Willelmo de Pontearcharum salutem. Libera Willelmo filio
Aernulfi .xxx. solidatas terre per sacramentum hominum vicinitatis de
Boseham, et hoc de illis .1. solidatas terre quas Robertus tenebat in Waletona,
pro esf:ambio terre sue quam ego dedi Sancte Marie de Prato. Et precipio
Quod ita bene et honorifice et quiete teneat eam sicut melius et honorabilius

tenuit terram suam de Normannia. Teste episcopo Saresberie apud Wes-
monasterjium,
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14
1106-1135, Or 1154-1173

Charter of Henry I or Henry II confirming to the monks of Conches
Jree election and freedom from customs in England and at Dieppe.

A, original lost; B, incomplete copy in Coutumier of Dieppe, Ar-
chives of the Seine-Inférieure, G. 831, f. 59.

Henricus rex Anglorum, etc. Sciatis me concessisse et presenti carta mea
confirmasse pro salute anime mee et antecessorum meorum monachis et
ecclesie! Sancti Petri de Castellionis domino servientibus liberam et quietam
ellectionem abbatis secundam regulam Sancti Benedicti et quod homines
eorum in Anglicz manentes sint liberi et quieti de omnibus consuetudinibus
et querelis ad me pertinentibus. Et in Normannia apud portum qui vocatur
Deppa sint 2 monachi et omnes res eorum et proprii famuli liberi et quieti de
omni passagio et de omni consuetudine in villa, et de omnibus hominibus
eorum ibi manentibus habeant dicti monachi les euces,? et si homines eorum
habuerint naves in mari piscantes, quicquid de navibus illis ad me pertinet
amore Dei concedo predictis monachis. In verbis predictis est tota libertas que
in caria continetur.

15
1107-1135, at Argentan

Writ directing that the monks of Troarn shall not be impleaded concern-
ing the castle church at Vire by the monks of La Couture, who defaulted in
their suit before the king at Argentan.

A, original lost; B, copy therefrom (*sigillata est’) in Chartrier
rouge, MS. Lat. 10086, {. 4ov.

H. rex Anglorum omnibus baronibus, etc., totius Normannie salutem.
Precipio ne monachi de Truarcio mittantur in placitum aliquando de ec~
clesia de Vira quam dedi eis in elemosina propter clamorem monachorum de
Cultura, quoniam apud Argentfomum] coram me defecerunt de clamore
quam mihi fecerant, etc. Et ideo per finem justi iudicii remansit monachis
de Truarcio eadem ecclesia de Vira. Teste H{amone] de Falesia apud
Argentfomum].